CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Oficio n° 38/2020 - CM

Toledo, 19 de junho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIO DE MARCHI
Prefeito do Município de Toledo
Nesta Cidade

Assunto: Solicitação de emissão de guia para recolhimento de multa.

Senhor Prefeito,

Considerando as conclusões do processo administrativo desta Casa de
Leis, que tramitou sob o n° 122/2020 e culminou com a punição à empresa
contratada com a aplicação de multa devido a descumprimento de cláusulas
pactuadas na ata de registro de preços n° 10/2019, oriunda do Pregão Presencial

n°04/2019.

Solicito a Vossa Senhoria a emissão de guia para o recolhimento da
referida multa no valor de R$ 375,23 (trezentos e setenta e cinco reais e vinte e três
centavos) que deverá ser paga pela empresa BSH REFRIGERAÇÃO EIRELI - EPP,
pessoa jurídica de direito privado, com sede na Avenida 24 de Outubro, n° 3850,
bairro Jardim Irene, CEP: 85.884-000, na cidade de Medianeira, Estado do Paraná,
inscrita no CNPJ sob n° 86.744.539/0001-70, representada pelo Sr. VANTUIR
STEFANO, residente e domiciliado na cidade de São Miguel do Iguaçu, Estado do
Paraná, portador da Cl/RG n° 6.373.617-1 e inscrito no CPF/MF n° 020.352.809-31.

Informo ainda que a guia poderá ser encaminhada via e-mail, para o
1Ut1lclpto de Toledo

endereço licitacamaraaqmail.com.

Atenciosamente,

ANTO11Ó Z0:510
Presidente da Câmara Municipal

Protocolo

Processo: 25588 / 2020

Req: CAMARA MUNICIPAL DE TI
EDO

Asssunto: Soli.ci tacao Gabinete
Prefeito - Versao: 2

Data: 23/06/2020 as 09: 11

Acompanhe o seu Protocolo pela
internet no endereco
www. toledo. pr. gov. br

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www,toledo.prieq.br.

	00000001